
М униципальное бюджетное учреждение  
«М ежпоселенческая библиотека» Ш ары повского района

ПРИКАЗ № ЗА

с.Холмогорское 09.01.2018 г.

Об утверждении положения 
о платных услугах МБУ «МБ»
Шарыповского района

В целях наиболее полного удовлетворения информационных потребностей 
населения и привлечения дополнительных внебюджетных средств на содержание и 
развитие материально-технической базы МБУ «МБ» Шарыповского района, на основании 
мониторинга цен на рынке библиотечно-информационных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о платных услугах МБУ «МБ» Шарыповского района с 

01.01.2018г.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

осуществлению основной деятельности Гринь А.Ю.
3. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Директор

С приказрй ознакомлена:
" Гринь А.Ю.

И.П. Иванова


